
Eventail de melon et jambon cru italien

Carpaccio de tomates multicolores, burrata et pesto 

Salade SKYBAR 
Salade, melon, jambon cru, comté, burrata
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Planche de charcuteries                                              
Platter of assorted cured meats

Planche mixte (charcuteries et fromages) 
Platter of assorted cured meats and different cheese 

Crousti' gourmande
Mozzarella sticks, bouchées de camembert, onion rings. Sauce au choix : Ketchup, mayonnaise ou sauce barbecue

Assiette Grecque
Tzatziki, trio de légumes frais, cœurs d’artichauts marinés, tomates séchées, croûtons, olives cocktail, fallafels, feta 

Duo de terrines 

Petit pot de tartinable au choix
Houmous, tapenade ou tzatziki 

Planches & tapas  
18€

22€

12€ pour 12 pièces          20€ pour 24 pièces

Frites
Sauce au choix : Ketchup, mayonnaise ou sauce barbecue

Accompagnements 

Salade verte

4,50€ 

4€ 

Tartare de boeuf traditionnel coupé au couteau préparé (150g)
frites et salade 

Carpaccio de boeuf 
Roquette, parmesan, citron et huile d’olive

Brochette de boeuf (150g)
Taboulé et salade de tomates 

Brochette de saumon et crevette à l’asiatique (240g)
Taboulé et salade de tomates 

Brochette de poulet à l’orientale (150g)
Taboulé et salade de tomates 

20€ 

16€

10€

12€

20€ 

17€

14€ 

18€ 

20€

Nous sommes fiers de collaborer avec des partenaires locaux et passionnés :
BOBOSSE pour la charcuterie, 

Le Domaine des Poncétys pour le fromage,
La boucherie La Bressanne pour la viande.

16€ 

10€



Côté sucré 

Salade de fruits 

Cœur fondant au chocolat, crème anglaise 

Tarte du jour 

Lingot glacé aux fruits rouges, Litchi 

Lingot glacé au chocolat et caramel 

Macaron vanille et framboise

Assiette de 6 macarons 

Pot de glace ou sorbet artisanal (65g)
(Vanille, chocolat, caramel, fraise, poire, citron) 

7€ 

8€ 

8€ 

8€ 

9€

4.50€ 

7€ 
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5€ 

Verre de jus de fruits Alain Milliat  
Poire ou fraise

Penne à la bolognaise 
ou 

Nuggets de poulet et frites  
Sauce au choix : Ketchup ou Mayonnaise

Pot de glace ou sorbet artisanal (65g)
(Vanille, chocolat, caramel, fraise, poire, citron) 

ou 
Fromage blanc avec coulis

( Fruits rouges ou exotique) 

MENU ENFANT 15€

20CL 


